



Nr referencyjny: 6/2017

Aleksandrów Łódzki, dn. 04.12.2017 r.

Wyjaśnienie treści siwz

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych na „Zakup i wdrożenie sprzętów oraz wyposażenia teleinformatycznego dla nowej przychodni SP ZOZ w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Pabianickiej”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający udziela odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści siwz:

Pytanie nr 1:

W punkcie VI SIWZ tj. - WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ BRAK PODSTAW WYKLUCZENIA ppkt 3.4.1 widnieje zapis dotyczący „Dokumentów poświadczających, że oferowane urządzenia posiadają deklarację zgodności producenta oraz certyfikat CE właściwy dla danego sprzętu zgodnie wymaganiami opisanymi w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ.”

Pytanie brzmi – Czy Zamawiający pod pojęciem deklaracji zgodności producenta rozumie deklarację CE, która ma być potwierdzona certyfikatem CE ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający pod pojęciem deklaracji zgodności producenta rozumie deklarację CE, która ma być potwierdzona certyfikatem CE. Zgodnie z definicją określoną w ustawie z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1226) pod podjęciem deklaracji zgodności należy rozumieć „oświadczenie producenta lub jego upoważnionego przedstawiciela stwierdzające na jego wyłączną odpowiedzialność, że wyrób jest zgodny z zasadniczymi wymaganiami”.

Pytanie nr 2:

W załączniku nr 1 do SIWZ tj. SOPZ w Części III w pkt 10 tj. Oprogramowanie do wykonywania kopii zapasowych maszyn wirtualnych Hyper-V , ppkt 3 – Licencje, widnieje zapis „Wymagane jest dostarczenie licencji w ilości niezbędnej do poprawnej obsługi kopii zapasowych maszyn wirtualnych na dostarczonym serwerze zgodnie z opisem w pkt. 1”

Pytanie brzmi – Czy jest to oczywista omyłka pisarska i zapis powinien brzmieć „Wymagane jest dostarczenie licencji w ilości niezbędnej do poprawnej obsługi kopii zapasowych maszyn wirtualnych na dostarczonym serwerze zgodnie z opisem w pkt. 8” ?

Odpowiedź:

Tak, jest to omyłka pisarska. Prawidłowy zapis brzmi „Wymagane jest dostarczenie licencji w ilości niezbędnej do poprawnej obsługi kopii zapasowych maszyn wirtualnych na dostarczonym serwerze zgodnie z opisem w pkt. 8”.

W związku z powyższym Zamawiający w dniu 04.12.2017 r. zamieścił na swojej stronie internetowej zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Pytanie nr 3:

W załączniku nr 1 do SIWZ tj. SOPZ w Części III w pkt 12 tj. Przełącznik sieciowy, ppkt 3 – Porty, widnieje zapis „Minimum 48 portów Gigabit Ethernet BaseT/RJ45, minimum 4 porty 1/10 Gigabit Ethernet SFP+, minimum 1 port USB do konfiguracji przełącznika, 1 port RJ45 do portu konsoli wraz z odpowiednim kablem RJ45-RS232.”

Pytanie brzmi – Czy Zamawiający dopuści urządzenie oferujące: Minimum 48 portów Gigabit Ethernet BaseT/RJ45, minimum 2 porty combo Gigabit Ethernet SFP/RJ-45, minimum 2 zintegrowane porty 10Gb Ethernet SFP+, minimum 2 porty do łączenia przełączników w stos, minimum 1 port USB do konfiguracji przełącznika, 1 port RJ45 do portu konsoli wraz z odpowiednim kablem RJ45-RS232?

Jeśli przyjąć, że w pierwotnych wymaganiach przełączniki tego samego typu byłyby połączone w stos za pomocą dwóch portów 10 Gb SFP+, to pozostałe dwa porty 10Gb SFP+ mogą być wykorzystane do przesyłania ruchu. Proponowane urządzenie oferuje dwa dedykowane porty do łączenia przełączników tego samego typu, jak również dwa porty 10Gb SFP+ do przesyłania ruchu - czyli spełniałoby tak postawione wymagania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zmian w zakresie wymaganej konfiguracji przełącznika sieciowego.

Pytanie nr 4:

W załączniku nr 1 do SIWZ tj. SOPZ w Części III w pkt 12 tj. Przełącznik sieciowy, ppkt 7 – Funkcjonalność warstwy 3, widnieje zapis „Trasy routingu dynamicznego: minimum 10000”

Pytanie brzmi – Czy Zamawiający dopuści urządzenie oferujące: Trasy routingu dynamicznego: minimum 8000 dla IPv4 oraz 4000 dla IPv6 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zmian w zakresie wymaganej funkcjonalności przełącznika sieciowego.

Zamawiający

DYREKTOR
SP ZOZ w Aleksandrowie Łódzkim

lek. med. Małgorzata Wieczorek